TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ GTVT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN HỌC TẬP
Kính gửi:   -    Ban giám hiệu Trường Đại học Công nghệ Giao thông vận tải
· Phòng Đào tạo
· Khoa Công nghệ thông tin

Tên em là:………………………………………..          Ngày sinh: …...../......../...........

Sinh viên lớp: ……………………………………
 MSSV:….…………………

Chuyên ngành: ………………………………….
 Khóa: …………………….
Email:……………………………………………           Số điện thoại:……………..
Lý do:………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………..

Nay Em làm đơn này kính xin Ban giám hiệu, Phòng Đào tạo, khoa Công nghệ thông tin cho em được gia hạn thời gian học tập tại Nhà trường. Em xin cam kết sẽ thực hiện nghiêm túc các nội quy, quy định của Nhà trường. Nếu vi phạm, Em xin chấp nhận mọi hình thức xử lý kỷ luật và không có thắc mắc khiếu nại gì đến Nhà trường.

Em xin trân trọng cảm ơn !
	Ý KIẾN CỦA GIA ĐÌNH
	………..,Ngày……tháng……năm………

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)